
 

         
 

aea s.r.l.  
Sede legale 
Via degli Uffici del Vicario, 49 - 00186 ROMA 
CF - P.IVA - RI 00950990572 
Capitale sociale €590.000 interamente versato 

 
Direzione e uffici amministrativi 
Via dell'Elettronica snc - 02100 Rieti 
Tel. 0746/202127 Fax. 0746/293174 
 

 
Uffici di Frosinone 
Via Aldo Moro 481 - 03100 Frosinone 
Tel. 0775/250513 Fax. 0775/210229 

www.aeaserviziambientali.it – protocollo@aeaserviziambientali.it – aea@pec.aeaserviziambientali.it – SDI: M5UXCR1 
 

 
PUBBLICAZIONE EX ART. 29 COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 e s.m.i. 

 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA “FORNITURA DI 

POLIELETTROLITA PER GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE DI RIETI, 
CECCANO, VILLA S. LUCIA, AQUINO E PASSO CORESE/MONTELIBRETTI” - 
CIG: 7795195E66 

 
1.  Stazione Appaltante: aea SpA, Direzione e Uff ic i Amministrativi in Via 

del l ’E lettronica, snc 02100 Rieti -  NUTS ITI 4 – tel . 0746/202127, fax 
0746/293174, e-mail  protocollo@aeaserviziambientali . it , 
aea@pec.aeaserviz iambiental i . it ,  sito www.aeaserviziambientali . it .  
 

2.  Principale attività esercitata: Gestione impianti di  depurazione, ret i 
acquedottist iche e fognarie 

 
3.  Tipo di appalto: Forniture  

 
4.  Procedura di appalto: Procedura negoziata del 13 febbraio 2019  

 
5.  Importo dell’Appalto a base d’asta: € 140.000,00 +iva di cui € 1.400,00 +iva 

quali  oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  
 

6.  Sistema di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa  
 
7.  L’Appalto può essere subappaltato: No 
 
8.  Operatori economici invitati: 

 
N° Concorrente 
1 CATRA SRL 
2 HOCSOL SRL 

 
9.  Operatori economici offerenti: 

 
N° Concorrente 
1 CATRA SRL 

 
10.  Operatori economici ammessi: 

 
N° Concorrente 
1 CATRA SRL 

 
11.  Operatori economici esclusi: nessuno 

 
12.  Valore di aggiudicazione dell’Appalto:  Accordo quadro di € 140.000,00+iva di 

cui € 1.400,00+iva quali  oneri per la sicurezza non soggett i a ribasso. CATRA 
SRL per un prezzo unitario di 1,63 €/Kg +iva, rispetto al prezzo base di cui 
all ’al legato 2 del  Capitolato  

 
13.  Operatore economico aggiudicatario: CATRA SRL  
 
14.  Codice Fiscale operatore economico: 02315840609  
 
15.  Legale rappresentante: Raponi Pierluigi 
 



 

                         
 

pag. 2 di 2 
 

16.  C.F. del Legale Rappresentante: RPNPLG71T11D810V  
 
17.  Data del contratto : 4 giugno 2019  
 
18.  Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale del Lazio. 
 

19.   Responsabile del procedimento: Ing. Jessica Bartolucci  
 

 

IL R.U.P. 
 
 

 


